
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 21/192/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 czerwca 2015r.

w  sprawie:   przyznania  środków  finansowych  na  organizację  zakończenia  ósmego  roku  działalności  Uniwersytetu
Mrągowskiego  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z
późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 § 1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Mrągowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w sprawie przyznania środków1.
finansowych na organizację zakończenia ósmego roku działalności Uniwersytetu.
Wydatek w wysokości  300,00zł  zostanie pokryty z rozdziału – promocja powiatu,  po przedstawieniu faktury na2.
Starostwo Powiatowe w Mrągowie.

§2.

 Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

 § 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 21/192/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 czerwca 2015r. (25,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_192.pdf

